
2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 955,572 953,587 1,985

3.지방교육행정기관이전수입 927,972 925,987 1,985

1.교육비특별회계전입금수입 927,972 925,987 1,985

1.사립학교보조금수입 927,972 925,987 1,985

1.인건비재정결함보조금 41,775 39,790 1,985 위클레스상담사인건비 : 1,985,000원 * 1교 = 1,985,000

2.자체수입 3,409,455 3,418,663 -9,208

1.학부모부담수입 3,388,657 3,397,865 -9,208

1.등록금 2,922,863 2,929,100 -6,237

1.입학금 64,500 63,500 1,000

1.입학금 64,500 63,500 1,000 입학금 : 1,000,000 = 1,000,000

2.수업료 2,858,363 2,865,600 -7,237

1.수업료 2,858,363 2,865,600 -7,237 수업료 : -7,237,000 = -7,237,000

2.수익자부담수입 465,794 468,765 -2,971

2.방과후학교활동비 56,436 54,000 2,436

1.방과후학교활동비 56,436 54,000 2,436 스포츠클럽 : 2,436,000 = 2,436,000

3.현장체험학습비 88,237 94,044 -5,807

1.현장체험학습비 88,237 94,044 -5,807 중2학년수학여행 : -2,859,000 = -2,859,000

중3학년체험학습 : -2,202,000 = -2,202,000

전교생현장체험학습 : -746,000 = -746,000

7.기숙사비 2,169 2,069 100

1.기숙사비 2,169 2,069 100 기숙사관리비 : 100,000 = 100,000

8.기타수익자부담수입 217,486 217,186 300

1.기타수익자부담수입 217,486 217,186 300 통학차량운영비 : 300,000 = 300,000

3.기타수입 495,807 495,807 0

세입합계 4,860,834 4,868,057 -7,223
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